２０２１年７月１日

各位

認定ＮＰＯ法人コミュニティ・サポートセンター神戸（CS 神戸）

理事長 中村 順子

２０２１年度 組織体制について

２０２１年５月３０日開催の第３３通常総会により、２０２１年度組織体制を以

下のとおり決定いたしましたので、ここにご報告いたします。

記

理事長  中村 順子

副理事長 星野 裕志 （九州大学大学院 経済学研究院 教授）

副理事長  佐藤 友美子（追手門学院大学地域創造学部 教授）  ※新

理事  足立 勝  （株式会社神戸介護ケアウイング 代表取締役）

理事  當間 克雄 （兵庫県立大学経営学部 教授）

理事     小室 邦夫 （ヒューマンスキル研究所 主宰）

理事  飛田 敦子 （ＣＳ神戸 事務局長）

監事  奥村 一人 （コンサルティングオフィスＫ 代表）

監事  井上 隆文 （公益財団法人神戸いきいき勤労財団 神戸市勤労会館 館長）

＝＝＝＝＝

事務局長 飛田 敦子

事務局長代行 山村 弘美  ※新

以上